2020年　　月　　日
2021年度　総研プロジェクト申請書
武蔵大学総合研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学部　　　    職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　 　　    　　　　　　　　　印
E-mail：
下記のとおり申請いたします。

Ⅰ　応募テーマ（いずれかに✓を付け、それぞれに副題又はテーマを記入してください。）
□統一テーマ①『マイグレーションとディアスポラ・・・歴史と現代』
　副題

□統一テーマ②『グローバル化と女性のエンパワーメント』
　副題

□統一テーマ③『人工知能(AI)と人間社会･･･日本および諸外国の事例研究と将来への提言』
　副題

　□自由テーマに応募
　　テーマ

Ⅱ　研究目的、研究計画（300字程度）

Ⅲ　構成員（申請者を含む。自由テーマ応募者のみ記入してください）
	氏名
	所属機関（大学名）
	部局（学部）
	職

	武蔵大学

Ⅳ【統一のテーマ応募の先生へ】科研費等公的資金について（いずれかに✓を付けてください。）
　□関連するテーマで代表者として新規申請予定
□関連するテーマで代表者として次年度採択期間内又は延長。
　□関連するテーマで分担者として新規申請予定
□関連するテーマで分担者として次年度採択期間内又は延長。
　□科研費等公的資金には応募しない又は、公的資金とテーマが異なる。

Ⅴ【自由テーマ応募の先生へ】応募要件のいずれかに✓を付けてください。
　□本年度科研費を新規申請する。
　□次年度は科研費代表者として採択期間である。（分担のみでは応募できません）
　□次年度特別研究員Ⅲ候補者である。

Ⅵ　研究形態（該当する項目に適宜記入してください）
１　【ワークショップを開催】招聘者の氏名、所属機関を記載して下さい。招聘者は大学か研究所等に所属していることを要件とし、所属のない個人は不可とします。謝金の支出元に規制ありません。報告書は必要です。
ａ　海外から研究者を招聘する場合（国名も記載）

ｂ　国内の研究者を招聘する場合

２　【海外への研究出張】渡航予定期間、渡航国を記載して下さい。（出張内容は変更できます。特別研究員Ⅰでは予定渡航国から第三国に渡航するケースのみ該当します）

以上